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Proses pengujian serbuk gergaji
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Sesudah pengelasan tangki

Pengambilan data serbuk gergaji
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Pengambilan data Glasswool

Pengambilan data polyurethane
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SURAT KETERANGAN

Bersama ini telah memberikan keterangan tentang data hasil pengujian dari alat

Tangki pada sistem Water Heater sebagai berikut.

Menerangan dengan sesungguhnya bahwa mahasiswa :

Nama
NIM

: Ahmad Afifudin AlGhozali
21611177

HASIL PENGAMBILAN DATA PEMANAS AIR PADA TANGKI

Pengujian pertama menggunakan bahan isolasi Polyurethane

Tanggal

3112020
311172020
31112020
31112020
31112020
311112020
31172020
3112020
311112020
3112020

Temperatur ; e :

m  Ligngn  Ap ) Polylgetham Austagki  BawahTangki  Ppain pipa out

(0) (0 (‘0) (°C) 0 (0
(8.0 07 309 28 27 07 B3I OBS
.00 38 28 01 39 3.2 By BT
10. 00 n8 %3 319 355 3.4 356 36
11.00 23 365 338 379 2.2 387 %.5
12.00 34 318 346 383 M7 01 %38
13.00 35 389 353 318 49 399 37
14.00 27 416 36.8 369 3.7 436 411
15.00 38 398 39 39 3.9 8 85
16. 00 303 37 35 U8 3.5 17 Rl
17.00 296 312 A1 39 B3 39 38
Mengetahui, Malang, 04 febuari 2020

o ORE L ergi Alternatif Pelakssana Penelitian

Hanes Sctiawan,, ST., MT. Ahmad Afiludin AlGhozali

P.103l400477 NIM.1611177
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Pengujian kedua menggunakan bahan isolasi Glasswool

. I;';p“u:;n” Ar Glssool AusTangki  BawahTugki  Ppai Ppaou
w O (C) (C) () () (0
120200  08.00 302 U5 325 37 0.7 313 304
12200 900 316 %9 36 39 312 373 326
12200 10,00 25 377 %8 3.8 35 397 368
12/200 11,00 37 3.7 385 399 374 38 314
12200  12.00 3.1 29 403 419 4022 “s 47
1/2/2000 1300 N5 424 411 04 396 M1 424
12/200  14.00 308 e 402 419 373 832 43
12/200 1500 301 398 383 392 3.5 18 402
1/2/2000 16,00 09 84 309 375 352 395 37'3
12/200 17,0 01 33 38 %8 %2 375 36..4

Pengujian ketiga menggunakan bahan isolasi Serbuk Gergaji

Temperatur Serbuk .

Tanggal Jam  Lingkngn At (°C) Gergji A&aScTangkx Bav.vah Ppam Ppaout

(OC) (oC) ( C) Tangkl (DC) (OC) (OC)
2/1/2020 08. 00 29.8 3.1 328 332 317 334 312
2/1/2000  09.00 303 37 336 #.2 318 349 33'1
2/1/2020  10.00 322 39.2 389 394 3.8 399 35.7
21200 1100 339 MBS 429 038 317 55 a1
21200 12,00 324 “5 435 43 383 42 45
2/1/2020 13. 00 335 4.2 453 45.7 396 46.7 427
2/1/2020 14. 00 336 448 435 43 373 442 423
21/20200 1500 31.2 432 28 0238 369 21 416
2/1/2020 16. 00 303 41.8 40.6 373 354 4.1 405
2/1/2020 17.00 29.2 40.1 39.7 35.4 A7 402 39.6

Malang, 04 febuari 2020

Mengetahui,

Pelakssana Penelitian

AhmadAfifudin AlGhozali
NIM.1611177
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